
モータースクール発 09:10 12:20 15:20

スーパーホテル 09:18 12:28 15:28

西２番町ファミマ 09:23 12:33 15:33

ﾊｯﾋﾟｰﾄﾞﾗｯｸﾞ元町西店 09:26 12:36 15:36

サンワドー 09:31 12:41 15:41

オートバックス 09:36 12:46 15:46

井戸頭バス停 09:37 12:47 15:47

元町東ファミマ 09:43 12:53 15:53

高野税理士事務所 09:45 12:55 15:55

ひがしの会館 09:47 12:57 15:57

十和田工業バス停 09:50 13:00 16:00

北里大学ローソン 09:53 13:03 16:03

モータースクール着 10:00 13:10 16:10

モータースクール発 09:10 12:20 14:20 16:20

十鉄三本木営業所 09:15 12:25 14:25 16:25

大学西門 09:19 12:29 14:29 16:29

ヤマヨ 09:24 12:34 14:34 16:34

大竹菓子舗 09:27 12:37 14:37 16:37

北園小学校正門 09:33 12:43 14:43 16:43

北園マックスバリュ 09:35 12:45 14:45 16:45

漆館商店 09:38 12:48 14:48 16:48

カケモ西金崎店 09:42 12:52 14:52 16:52

並木西ファミマ 09:46 12:56 14:56 16:56

カケモ切田通り店 09:49 12:59 14:59 16:59

十和田警察署 09:53 13:03 15:03 17:03

モータースクール着 10:00 13:10 15:10 17:10

モータースクール発 10:20 13:20 15:20

深持十字路 10:47 13:47 15:47

深持カントリー 10:51 13:51 15:51

斉藤商店 10:54 13:54 15:54

立正佼成会 10:56 13:56 15:56

西十一番町ｸﾘﾆｯｸ 10:57 13:57 15:57

済誠会病院 10:59 13:59 15:59

三本木中学校南門 11:00 14:00 16:00

西三番町ファミマ 11:02 14:02 16:02

TSUTAYA 11:05 14:05 16:05

モータースクール着 11:10 14:10 16:10

モータースクール発 - 12:20 14:20 16:20

佐々木建匠 09:40 12:50 14:50 16:50

シャトー悠 09:42 12:52 14:52 16:52

大久保印刷 09:45 12:55 14:55 16:55

さくら保育園 09:46 12:56 14:56 16:56

藤坂郵便局 09:47 12:57 14:57 16:57

小林バス停 09:49 12:59 14:59 16:59

東奥日報 09:53 13:03 15:03 16:03

モータースクール着 10:00 13:10 15:10 17:10

１．

２．

３．

４．

５．  Ｃコース、Ｄコースはスクール出発時刻が早まる場合がございますのでご注意下さい。

2024年　市内定期バス時刻表 教習開始に間に合うように
到着時刻にご注意下さい。

運　行　期　間

3/1～3/23(9時営業開始)

Ａ
　
南
北
環
状
線

夕
方
以
降
発
の
送
迎
バ
ス
は
、

市
内
各
方
面
へ
の
送
り
の
み
と
な
り
ま
す
。

Ｂ
　
東
西
環
状
線

Ｃ
　
深
持
・
甲
東
線

Ｄ
　
西
小
稲
・
相
坂
線

送迎バスをご利用の皆様へ

　運行路線上どこでも乗降できますが、交差点付近やバスの停車が難しい場所は避け、進行方向左側でお待ちく
ださい。

　バス通過予定時刻の２分前には、乗車地点（道路沿い）でお待ちください。

　ご乗車される場合は、運転手に分かり易いように手で合図してください。(合図が無ければ止まりません)

　時刻表は、通過予定時刻です。交通事情により多少前後することがございますのでご了承ください。


